

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1227/ฟศช./68

ชื่อ ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 7 นิ้ว และ รายการอื่น ๆ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	31211906	8020-35-373-3261	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 7 นิ้ว	200	อัน	65	13,000.00
2	K	5104010104	31211906	8020-35-360-1920	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	100	อัน	78	7,800.00
3	K	5104010104	31211904	8020-35-373-3123	แปรงทาสีแปรงแบน ขนาด 1 1/2 นิ้ว	100	อัน	35	3,500.00
4	K	5104010104	31211904	8020-35-373-3124	แปรงทาสีแปรงแบน ขนาด 2 นิ้ว	250	อัน	45	11,250.00
5	K	5104010104	31211904	8020-35-373-3126	แปรงทาสีแปรงแบน ขนาด 4 นิ้ว	300	อัน	85	25,500.00
(หกหมื่นหนึ่งพันห้าสิบบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	61,050.00

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.